
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

N° 

4 

24 

67 

99 

5 

23 

9 

16 

2 

22 

8 

1 

56 

Nombre 

ALZAMENDI SEBASTIAN 

ANGIORAMA JUAN 

CATELLI LUIS 

BEVILACQUA JULIO 

LONGO DAVID 

FRATTOLA CLAUDIO 

VIDAL RICARDO 

LOMBARDI FERNANDO 

VASCHETTI GUSTAVO 

GUTTLEIN CARLOS 

MARTIN GERARDO 

MARTIN DIEGO 

MASSIO RAUL 

Clase 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Total T° 

7:37.158 

7:39.446 

7:41.404 

7:41.536 

7:42.713 

7:45.467 

7:45.811 

7:49.458 

7:51.723 

7:58.404 

8:08.787 

8:12.421 

8:12.901 

Dif. resp. 1° 

2.288 

4.246 

4.378 

5.555 

8.309 

8.653 

12.300 

14.565 

21.246 

31.629 

35.263 

35.743 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

2.288 

Velocidad media 

156,392 

Mejor t° de vuelta 

1:17.044 

Mejor Vel. 

154,665 

Mejor vuelta para 

67 - CATELLI LUIS 

 

Impresos: 17/11/2018 17:38:26 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE: BIZZUTTI DIEGO - CHIESA MARILINA 

DIRECTOR DE CARRERA: BIZZUTTI DIEGO 

COMISARIOS DEPORTIVOS: OGGIER GUSTAVO- PILOTTA PABLO- ZANOTTI CARLOS 

Orbits 

www.mylaps.com 

L i c e n c i a d o  a :  F E D E R A C IO N  D E  A U T O M O V IL IS M O  D E P O R T IV O  D E  C O R D O B A  

CORDOBA PISTA - FORMULA RENAULT PLUS 

TC 4000 

 SERIE TC 4000 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 17:29:05 

AUTODROMO CIUDAD DE RIO IV 3,310 km 

17/11/2018 17:30 


